АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 09 »  октября  2020  г.

г. Печора,  Республика Коми

	                                     №  943

О внесении  изменений в постановление

администрации муниципального района

«Печора»    от 20 марта 2020 г.     № 257
     администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» от 20 марта 2020 г.  № 257  «Об утверждении Положения о комиссии по  противодействию  коррупции в    муниципальном    районе   «Печора» следующие изменения.

1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению

1.2. Приложение 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
          2.  Признать утратившим силу постановление администрации  муниципального района «Печора» от  16 июня 2020 г. № 501 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» об утверждении   « Положения  о комиссии по  противодействию  коррупции в    муниципальном    районе   «Печора».

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  официального опубликования и подлежит  размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора»
И.о. главы муниципального района

руководителя администрации                                                                     В.А. Серов
Приложение 2
к постановлению администрации МР «Печора»

    от « 09 » октября  2020 года № 943

                             «  Приложение 2
к постановлению администрации МР «Печора»

               от « 20  »  марта 2020 года №  257

Состав Комиссии

по противодействию коррупции

	Канищев А.Ю.

	-

	заместитель руководителя администрации МР «Печора», председатель комиссии

	Ускова Т.Л.
	-
	заместитель руководителя администрации МР «Печора», заместитель председатель комиссии

	Негодов А.Г.
	-
	 главный специалист (по противодействию коррупции) администрации муниципального района «Печора», секретарь комиссии

	Члены  комиссии:

	Капитонова А.Д.
	-
	заместитель  начальника управления образования МР «Печора»

	Канев Г.А.
	-
	председатель Общественного совета муниципального района «Печора» (по согласованию)

	Линг  С.А.

	-
	заведующий сектором по кадрам и муниципальной службе

	Лозицкий В.Г.
	-
	депутат Совета ГП «Печора» (по согласованию)

	Окрестина Л.Ф.
	-
	 председатель Печорской   городской  организации  (по согласованию)

	Потапова К.К.

	-

	 начальник управления культуры и туризма муниципального района «Печора»

	Селиванова Д.Д.

	-

	 помощник Печорского межрайонного Прокурора (по согласованию)

	Умеренкова Л.Н.
	-
	начальник  отдела правовой работы администрации  муниципального района «Печора»

_____________________________________  »